

Číslo návrhu PZ 2459000606	Číslo PZ
Číslo ziskateľa MPS	OJ 186

POISTNÁ ZMLUVA

pre súborové nebonusové havarijné poistenie motorových vozidiel (245)

Pre túto poisťovňu platia ustanovenia Občianskeho zákonníka, všeobecné poistné podmienky a zmluvné dojednania, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto poistnej zmluvy.

A1. POISTNÍK (platiteľ poistného)		Právna forma: <input type="checkbox"/> podnikajúca fyzická osoba <input type="checkbox"/> právnická osoba
Titul, meno, priezvisko Mesto Lučenec		Štátna príslušnosť: <input type="checkbox"/> SR <input type="checkbox"/> INÁ IČO: 0 0 3 1 6 1 8 1
/ Obchodné meno		
Adresa - ulica, č.d.: Novohradská 1	PSČ: 9 8 4 0 1	Obec - dodacia pošta: Lučenec
		IČ DPH: S K
Tel. č., e-mail, mobil: Korešpondenčná adresa - ulica, č.d., PSČ, mesto, tel.č.:		
IBAN (číslo účtu):		
Poistenie dojednané - meno, priezvisko, titul:	Funkcia:	Tel.č.:
		e-mail:
Poistenie dojednané - meno, priezvisko, titul:	Funkcia:	Tel.č.:
		e-mail:

A2. POISTENÝ = držiteľ MV (vyplňuje sa iba ak je iný ako poistník)		Právna forma: <input type="checkbox"/> podnikajúca fyzická osoba <input type="checkbox"/> právnická osoba
Titul, meno, priezvisko:		Štátna príslušnosť: <input type="checkbox"/> SR <input type="checkbox"/> INÁ IČO:
/ Obchodné meno		
Adresa - ulica, č.d.:	PSČ:	Obec - dodacia pošta:
		IČ DPH: S K
Tel. č., e-mail, mobil: Korešpondenčná adresa - ulica, č.d., PSČ, mesto, tel.č.:		
IBAN (číslo účtu):		

B. VŠEOBECNÉ ÚDAJE O POISTNEJ ZMLUVE

Predpokladaný začiatok poistenia ¹ : 11.12.2023 o 00.00 hod.	Koniec poistenia: na dobu neurčitú
---	--

¹ Začiatok poistenia je buď deň a hodina stredoeurópskeho času dojednaná v tejto poistnej zmluve alebo vyššie uvedené predpokladaný začiatok poistenia nie však skôr ako dojde k uzavretiu poistnej zmluvy, alebo deň a hodina stredoeurópskeho času prevezatia nového MV podľa preberacieho protokolu, alebo deň a hodina stredoeurópskeho času vykonania vstupnej obhlídky ojazdeného MV podľa Zapisu o obhládke MV pri vstupe do poistenia, podľa toho, ktorá z uvedených skutočností nastane neskôr.

D. ÚDAJE O PLATENÍ

Periodicita platenia poistného: <input checked="" type="checkbox"/> štvrťročne	<input type="checkbox"/> KZ - bezhotovostne s avízom <input type="checkbox"/> PZ - bankovou zloženkou
---	---

Poistné je bežné alebo jednorazové a je splatné prvého dňa poistného obdobia, ktorého začiatok sa zhoduje s dňom začiatku poistenia. Ak bolo dojednané platenie bežného poistného v polročných alebo štvrtročných splátkach, následná poloročná alebo štvrtročná splátka poistného je splatná v deň po uplynutí technického poločka alebo štvrtročka od dňa zjedného z dňom začiatku poistenia, alebo v deň nasledujúci po poslednom dni obdobia, za ktoré bola uhradená predchádzajúca splátka. V prípade bezhotovostného styku, platby poistného poukazujú na účet poisťovne, variabilný symbol = číslo poistnej zmluvy, konštantný symbol = 3558.

C. ÚDAJE O POISTNOM

Ročné poistné za základné poistenie MV:	18 982,10 EUR
Ročné poistné za dodatkové pripoistenia:	0,00 EUR
Ročné poistné spolu (ZP + pripoistenia):	18 982,10 EUR
Korekcie na PZ	Koef. periodicity platenia 1,10 Množstevná zľava 8% Koeficient flotily 0,6640
Ročné poistné vrátane dane spolu za 6 MV:	12 755,37 EUR
z toho daň z poistenia:	944,84 EUR
ročné poistné bez dane:	11 810,53 EUR
Splátka poistného vrátane dane:	3 188,84 EUR
Splátka poistného = ročné poistné vrátane dane spolu / spôsob platenia (polroč./2, štvrťroš./4)	
Prvé / Jednorazové poistné:	3 188,84 EUR za obdobie od 11.12.2023 do 10.3.2024
Slovenská sporiteľňa, a.s.	IBAN SK28 0900 0000 0001 7819 5386 / BIC: GIBASKBX
Tatra banka, a.s.	IBAN SK60 1100 0000 0026 2322 5520 / BIC: TATRSKBX
Prima banka Slovensko, a.s.	IBAN SK87 5600 0000 0012 0022 2008 / BIC: KOMASK2X

E. ĎALŠIE DOJEDNANIA

- Podľa ust. § 800 ods. 2 Občianskeho zákonníka sa dojednáva, že túto poistnú zmluvu môže vypovedať každý z účastníkov do dvoch mesiacov po uzavretí poistnej zmluvy. Vypovedná lehota je osemdeň a začína plynúť nulou hodinou dňa nasledujúceho po dni doručenia výpovede druhej zmluvnej strane, uplynutím výpovednej lehoty poistenie zanikne, poisťovňa má právo na pomernú časť poistného zodpovedajúcu dĺžke trvania poistenia.
- Poistený je povinný pred predpokladaným začiatkom poistenia ojazdeného vozidla podrobiť sa obhládke poisteného ojazdeného vozidla. V opačnom prípade takáto poistná zmluva nenadobudne účinnosť a poisťovní neveznítkne povinnosť poskytnúť poistenému poistné plnenie.
- Poistený je povinný bezodkladne poisťovni oznámiť vznik akejkoľvek poistnej udalosti najneskôr do 30 kalendárnych dní od vzniku poistnej udalosti, resp. odo dňa, keď sa o poistnej udalosti dozvedel.
- Neoddeliteľnou súčasťou poistnej zmluvy súboru motorových vozidiel sú písomné prílohy v počte

F. OSOBNÉ DOJEDNANIA

--

G. PREHLÁSENIE POISTNÍKA

1. Poistník svojím podpisom prehlasuje, že
a) bol s dostatočnými časovými predstihom pred uzavretím poistnej zmluvy písomne oboznámený s obsahom poistnej zmluvy, so všeobecnými poistnými podmienkami pre havarijné poistenie motorových vozidiel (ďalej len "VPP KAS-7"), s osobitnými zmluvnými dojednania pre súborové nebonusové havarijné poistenie motorových vozidiel (ďalej len "OZD MV 245-7"), v prípade dojednania pripoistenia úrazu tiež so všeobecnými poistnými podmienkami pre úrazové poistenie (ďalej len "VPP 1000-9"), ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť poistnej zmluvy, s dôležitými zmluvnými podmienkami uzatvárajúcej poistnej zmluvy prostredníctvom informačného dokumentu o poistnej zmluve (ďalej len "IPID") a tiež prehlasuje, že:

- VPP KAS-7, OZD MV 245-7 a IPID prevzal v písomnej podobe a v prípade dojednania pripoistenia úrazu tiež VPP 1000-9 prevzal v písomnej podobe,
 VPP KAS-7, OZD MV 245-7, IPID a v prípade dojednania pripoistenia úrazu tiež VPP 1000-9 neprevzal v písomnej podobe, ale mu boli na základe jeho žiadosti zaslané e-mailom,

b) uplne a pravdivo odpovedal na všetky otázky týkajúce sa dojednávania poistenia podľa tejto poistnej zmluvy a je oboznámený s povinnosťami v priebehu trvania poistného všetkých prípadných zmien v týchto údajoch.

2. V prípade, ak poistník a poistená osoba nie sú totožné osoby, poistník prehlasuje, že má oprávnenie poskytnúť poisťovni osobné údaje poisteného na účel zmluvy podľa zákona č. 39/2015 Z. z. o poisťovníctve a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

3. Poisťovňa informuje poistníka, že osobné údaje spracúva v súlade s Nariadením Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES (všeobecné nariadenie o ochrane údajov) (ďalej len "Nariadenie") a príslušný prehlasuje, že sa oboznámiť s informáciami o spracúvaní jeho osobných údajov podľa Nariadenia, vrátane informácií o jeho právach. Zároveň berie na vedomie, možné nájsť aj na webovej stránke poisťovne www.kpas.sk.

V Košiciach, dňa 11.12.2023.



Mesto Lučenec
00316181

typ	špZ	Hmotnosť	Značka	PS	Ročné poisťné
1	Nákladné vozidlo špeciálne LC873DJ	18000	RENAULT	94 500,00 €	1 070,89 €
2	Nákladné vozidlo špeciálne AA693FP	18000	FAUN UMWELTTECHNIK	420 000,00 €	4 759,53 €
3	ktor kolosový poľnohospodár LC053YH	6500	NEW HOLLAND	110 280,00 €	1 159,68 €
4	Nákladné vozidlo špeciálne LC663CX	18000	FAUN EXPOTEC	201 250,00 €	2 280,61 €
5	Nákladné vozidlo špeciálne LC282DB	18000	FAUN EXPOTEC	215 500,00 €	2 442,09 €
6	Nákladné vozidlo LC663DI	11990	RENAULT	92 000,00 €	1 042,56 €
SPOLU:					12 755,35 €

Spoluúčasť - 5%, min. 165 EUR pre osobné a dodávkové vozidlá do 3,5t

Spoluúčasť - 10%, min. 330 pre vozidlá nad 3,5t, návesy, prívesy, pracovné stroje, traktory

Periodicita platenia - štvrťročne

Spôsob používania - bežný

Územná platnosť - podľa VPP

Prípoistenie:

Bez pripoistenia

PZ BEZ BENEFITU AKCIA 2020-2

**KOMUNÁLNA
POISŤOVNA**
VIENNA INSURANCE GROUP

Ponuka platná do 31.3.2024

 **MPS**
MPS, s.r.o.
Plynárenská 1, 821 09 Bratislava
IČO: 35750715 IČ DPH: SK2074411630
pobočka

